lo„nda javoblar bilan uning fikriga qo„shilmasligini bayon etgan. Bahs-munozaraning

sakkizinchi qismida esa ibn Sinoning shogirdi va do„sti Ma‟sumiy Beruniyning

fikrlarini qattiq qoralagan holda, bahs-munozara masalalariga o„z fikrini dalillar

orqali birma-bir keltirib o„tgan.[2]

Xorazmlik Abu Rayhon Muhammad Ahmad Beruniy (362-442/973-1050)

Abu Ali Husayn Abdulloh ibn Sinoga(370-428/980-1037) o„n sakkizta savol berdi.

O„nta savol Arastuning “Osmon kitobi”(“as-Sama val Alam”) asaridagi turli

tushuncha va g„oyalar bilan bog„liq edi. Ikki olimning bahs-munozaralarining

birinchi qismida, ibn Sino Beruniyning savoliga javob beradi va o„z fikrini tasdiqlash